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沪经运（2008）478号
上海市经委关于建立生产性服务业
经济运行分析制度的通知
各区（县）经委、集团公司、开发区：

上海市委九届四次全会指出，加快发展符合本市生产基础和城市功能的生产性服务业，是推进制造业与服务业融合发展的重要举措，有助于促进上海产业结构优化升级和经济发展方式转变。同时，九届四次全会还指出，各区县应结合自己的实际，找到发展生产性服务业的重点。市、区县两级要共同努力，优化服务环境，加强政策聚焦，推动生产性服务业快速发展。

经济运行分析制度是生产性服务业发展的基础工作，也是推动生产性服务业发展的重要抓手。为贯彻落实市委九届四次全会精神，推动本市生产性服务业又好又快发展，我委将建立全市111家制造业集团的生产性服务业经济运行分析制度。市经委负责联系20家市属以上集团，各区县经委负责联系其余91家集团。各区县经委、开发区可采用重点调查的方式，参照市经委统计表式，建立生产性服务业经济运行制度。
为尽快建立生产性服务业的经济运行分析制度，经与市统计局协商，现就111家集团和区县生产性服务业统计分析有关工作通知如下：

一、确定企业名单。各区县经委、集团公司在生产性服务业统计专题会议后，按照《上海生产性服务业行业分类》和规模要求（年营业收入在500万元以上），尽快明确本地域或集团内的生产性服务业企业，确定上报数据的企业名单，并在8月22日前将企业名单及企业法人代码（附件1），通过传真或Email报至市经委。

二、定期报送数据。分季度和月度报送，季度报送按照统计局批准的要求填报，月度报送采取重点调查方式进行。各集团公司、企业每月17日前在上海经济运行与产业安全网（http://jjyx.shec.gov.cn）上填报《企业生产性服务业统计报送》（附件2），向市经委报送营业收入与利润数据。

各区县经委、集团公司要根据《行业分类》和《操作手册》，做好相关企业的报送培训工作。培训工作在9月5日前完成。各集团公司、企业在9月5日-8日试报送1-7月累计数据，9月17日前正式报送1－8月累计数据，以后逐月正常报送累计数据。

市经委将对采集到的数据按行业、地域进行分类汇总，并把分类数据返回给各区县经委、集团公司。

三、建立运行监测网络。各区县经委在8月20日前上报《生产性服务业的运行网络联系表》（附件3），指定分管领导、相应科室与专门人员，负责分析生产性服务业的运行情况，协调相关集团的数据上报工作。各集团公司应协调下属企业的数据上报工作，充分利用这个统计渠道，明确专人负责与市、区县经委沟通，及时反映需要政府协调解决的实际困难，提出生产性服务业发展的意见与要求。

四、形成联系企业制度。各区县经委要经常深入企业，倾听企业呼声，全心全意为企业做好服务工作，帮助企业解决实际困难，优化服务环境，加强政策聚焦，为生产性服务业的发展创造良好的条件和环境。

　　市经委定期或不定期会同财税、规划、交通、统计等部门召开企业座谈会，分析生产性服务业的运行情况，听取企业各种意见，协调解决企业实际困难，尽快落实推进生产性服务业的支持政策，推动全市生产性服务业发展。

联系人：葛东波　23119344，13817325421

陈　静　23112621，13611902503　

传   真：63580062，63585874
邮   箱：gedb@shec.gov.cn
附件：
1、《区县经委、集团公司生产性服务业企业名单》

2、《企业生产性服务业统计报表》

3、《各区县经委生产性服务业运行网络联系表》

                       上 海 市 经 济 委 员 会
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附件1：
　　　　　　区县经委、集团公司
生产性服务业企业名单
	序号
	单位名称
	企业法人代码

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	

	16
	
	

	17
	
	

	18
	
	

	19
	
	

	20
	
	

	……
	
	


注：企业法人代码为企业登录上海经济运行与产业安全网（http://jjyx.shec.gov.cn）的用户名与密码，务必填报清楚。

附件2：
企业生产性服务业统计报表
	统计登记号((((((((
企业法人代码((((((((—(
企业名称：
	
	
	
	

	指标名称
	代码
	营业收入（千元）
	利润总额（千元）

	
	
	本月累计
	去年同期
	本月累计
	去年同期

	甲
	乙
	1
	2
	3
	4

	总    计
	01
	
	
	
	

	生产性服务业合计
	02
	
	
	
	

	其中：总承包、总集成
	03
	
	
	
	

	物流服务
	04
	
	
	
	

	商务服务
	05
	
	
	
	

	金融服务
	06
	
	
	
	

	咨询服务
	07
	
	
	
	

	专业维修服务
	08
	
	
	
	

	节能环保服务
	09
	
	
	
	

	设计创意服务
	10
	
	
	
	

	科技研发服务
	11
	
	
	
	

	职业教育服务
	12
	
	
	
	


单位负责人：        统计负责人：        填表人：       联系电话：       报出日期：200  年  月  日
说明：⒈主要逻辑关系: 01≥02，02＝03+04+05+06+07+08+09+10+11+12
附件3：
各区县经委生产性服务业运行网络联系表
	区县
	姓名
	部门
	职务
	电话
	手机
	传真
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